
'07 10/08 17 :48 FAX 36 1 4418682
	

1!4 PARL TITK

	

IRNYILVO

	

a01

0~490« Hivatala

lrornáhYtzám:

	

( Stf%(, I

Ér"gst 2007 OKT 0 8.

ad g Zoltán Úr
országgyűlési képviselő
Fidesz -- Magyar Polgári Szövetség

pudanest ,

Tisztelt Képviselő Úr:

A Házszabály 91. §—a alapján az „Eltérített ffletmények 1.” 6s ,,Eltérftett iifetmények
11 lcfmrnel (K13811 . és Ki3833. számon) benyújtott írásbeli kérdéseire válaszolva az alábbi-
akről tájéknztatorn .

A személyi junatásakon az előre nem tervezhet ő fluktu.áeié miatt jelentkező plusz b&tönseg
képezte az Országos Rendőr-főkapitányságon a kereset-kiegészítés azon részét, amely főkapi-
tányi döntés alapján a vezetőt állomány illetményének eltérítését biztosította .

A 2007 . márciusában hozott döntés szerint visszamenölegesen 2007 . január 1-töi 279 fő hiva-
tásos állománya vezető és 2 fő vezető köztisztviselő és 2 fő' közalkalmazott illetményét térí-
tették el az egyes vezető i szintektő l függően, differenciált mértékben. Az ön által kért list a
tartalmazza az ezt követően, a Képviselő úr kérdésében megjelölt 2007 . szeptember 17-e előtt
végrehajtott vezető váltások során kinevezett, megbízott azon vezet őket is, akik részére
ményeltérüést állapítottak meg.

Az ekéríiésekre az elmúlt évi szakmai munka során nyújtott l.-fiemelkedő teljesítmények és a
felmerülő többletfeladatok elismeréseként került sor .

Az eltérítések jogi hátterét a fegyveres szervek hivatásos állományú tagjainak szolgálati vi -
szonyáról szóló 19%. évi XLIII. törvény (Hszt .) 101 . (4) bekezdésében és a kÖztisztviselök
jogállásáról szóló 1992 . évi XXIII . törvény (Ktv.) 43. § (5) bekezdésében foglaltak tetemti k
meg .

A Hszt. 203_ (3) bekezdése határozza meg, hogy mely adatok nyilvánosak a hivatásos állo-
mány tagját érintően- „A személyügyi nyilvántartás adatai közül a fegyveres szerv megneve-
zését . a hivatásos állomány tagja nevét, továbbá a beosztására, rendfokozatára és kitüntetését-e
vonatkozó adatot a. hivatásos állomány tagja beleegyezése nélkül nyilvánosságra lehel hozni . ”

- Magyar
~ágiigyí és rendészeti minisztere

Iktatószám: fRMIRIF'0/20071149l52
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A Hszt. 101 . § (4) bekezdése és a Ktv . 43. § (5) bekezdése alapján az alábbi személyek része -
sültek pozitív illetmérlyeltérftésbeu az .,Ehérftett illetmények L' címmel feltett kérdésben
meg?ratámzistz gk szerint :

1 t Dr. Bene László g. altábarnagg, rendőrségi %tanácsos, országos rend őrfökgpitáng
2. Dr. Szabadfi Árpád r. dandártábornok, rendőrségi főtanácsos, országos rendőr-

főkapitány-helyettes, bűnügyi főigazgató
3. Dr. Sipos Gyula r. dandártábornok, rendőrségi %tanácsos, országos rendőrfőkapi-

tány-helyettes, gazdasági főigazgató
4. Dr. Horváth József köztisztviselő , az Országos Rendőr-fökapitánysúg Titkársági

Főosztály, főosztályvezető
5. Dr. Kun József kőztisztgfselő , az Országos Rendőr-főkapitányság Humánigazgatás í

Főosztály főosztályvezetője
6. Dr. Harmati Pál g. ezredes, az ORFK Bűnügyi Főigazgatóság Elemző és K

tsáeióg Igazgatóság, főosztályvezető
7. Balogh István t- . ezredes, rendőrségi %tanácsos, ORFK Bűnügyi Főigazgatóság,

Elemző és Koordinációs Igazgatóság, főosztályvezető
8. Tóth Tibor r. alezredes, ORFK Bűnügyi Fő igazgatóság, Bűnügyi Ellátó Igazgató-

ság, főosztályvezető
9. Simon Ferenc r. ezredes, rendőrségi főtanácsos, ORFK Bűnügyi Fő igazgatóság ,

Bűnügyi Ellátó Igazgatóság, főosztályvezető
10. Torma Gyula r. ezredes, ORFK Bűnügyi Fő igazgatóság, Bűnügyi Ellátó Igazgató-

ság, főosztályvezető
11. Nagy Péter r. ezredes, rendőrségi főtanácsos, ORFK Bűnügyi Fáigazgatóság, Bűn-

ügyi Ellátó Igazgatóság, igazgató
12. Dr. Dormán Tivadar r, ezredes, rendőrségi főtanácsos, ORFK Bűnügyi Főigazga-

tóság, Elemző és Koordinációs Igazgatóság, igazgató
13_ Dani Zoltán Gábor r. ezredes, ORFK Bűnügyi Főigazgatóság, Nemzetközi Bűn-

ügyí Együttműködési Központ, igazgató
14. Dr. Kincses Ildikó r. ezredes, rendőrségi fötanáesos, ORFK Igazgatásrendészeti

Főosztály * főosztályvezető
15. Dr. Komáromi Endre r. ezrede, rendőrségi főtanácsos, ORFK Közlekedésrendé-

szeti Főosztály, főosztályvezető
16. Dr. Simon Tamás r. ezredes, rendőrségi főtanácsos, ORFK Bűnügyi Főasztálg, fő -

osztályvezető
17_ Dr. Lovas Kázmér Attila rs alezredes, ORFK Bűnügyi Főigazgatóság, Titká'rgági

Főosztály, főosztályvezető
18. Dr. Klima Zoltán r. ezredes, ORFK Jogi Főosztály, főosztályvezető
19. Bogár Tamás r. ezredes, rendőrségi főtanácsos, ORFK Információtechnológia é s

Műszaki Főosztály, főosztályvezető
20. ltestárné Szilágyi Erzsébet r. ezredes, rendörségi tanácsos, ORFK Terv- és Költ-

ségvetési Főosztály, főosztályvezető
21. Szabó Mihály r. ezredes, rendőrségi főtanácsos, ORFK Megelőzési Főosztály, fő-

osztályvezető
22. Dr. Garamgölgyí László r. ezredes, rendőrségi %tanácsos, ORFK, Szóvivői Iroda ,

%osztályvezető
23. Tátrai Miklós E. chmdártáhornok, rendőrségi főtanácsos, ORFK. Főkapitányi biz-

tosa
24. Szabó Ferenc r. vezérőrnagy, rendőrségi főtanácsos, a Köztársasági Őrezred pa-

rancsnoka, országos rendőrfőkapitány-helyettes
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25. Dr. Kard« Itrtru- r. dandárttlbornuk rendőrségi főtanácsos, a Köztársasági Őrez-
red Személyvédelmi Főosztály főosztályvezetője, parancsnok-helyettes i ezre

dSeveslk

	

r. ezredes rendőrségi %tanácsos, a Kttzeársasági Otezred Objek-
tumeédelná Főosztály főosztályvezetője, parancsnok-helyettes

27. Szűcs István r. ezredes rendőrségi %tanácsos, a Köztársasági Őrezred Gazdasági
Igazgatóság igazgatója, parancsnok-helyette s

28. Dr. Verebes Pál r. ezredes rendőrségi főtanácsos, a Köztársasági Őrezred Hivatal a
hivatalvezető

29. Dr. Horváth István r. ezredes rendőrségi %tanácsos a Köztársasági. Őrezred Sze-
mélyügyi Szolgálat főosztályvezető

3f1 Dr. Bolesfk Zoltán r. dandárbibornok rendőrségi ff hatrácsos, a Nemzeti Nyomozó
Iroda, igazgató

31. Zsomhok György r. ezredes, rendőrségi főtanácsos, Nemzeti Nyomozó Iroda, igaz-
gató-helyettes

32. Csizner Zoltán r. alezredes, a Nemzeti Nyomozó Iroda Müvelcti Szervek B űnügyi
Főosztály megbízott főosztályvezető

33. Krajnyák Péter r . alezredes, a Nemzeti Nyomozó Iroda Műveleti. Szervek Szerve-
zett Bűnözés Elleni Főosztály főosztályvezető

34. Papp Csaba r. ezredes központi tiszt, a Nemzeti Nyomozó Iroda Általános és Gaz-
dasági Szervek Gazdaságvédelrni Főosztály főosztályvezető

35. Dr. Pllfsl Gábor r. alezredes, a Nemzeti Nyomozó Iroda. Koordinációs Főosztály
főosztályvezető

36. Dr. Dobozi József e. dandártdboruok rendőrségi %tanácsos, központi tiszt, a Ren-
dészeti. Biztonsági Szolgálat parancsnoka

37- Nemes Sándor r. ezredes rendőrségi főtanácsos, a Rendészeti Biztonsági Szolgálat
Bevetési Parancsnokság küizbiztonsági igazgatója, parancsnok-helyettes

38_ Dr. Lantos István te ezredes, a Rendészeti Biztonsági Szolgálat> Különleges Szol-
gátatok Parancsnoksága, terrorelhárító igazgató, parancsnok-.helyettes

39. Dr. Tőrlik Zoltán r. ezredes rendőrégi főtanácsos, a Rendészeti Biztonsági Szolgá-
lat, Repülőtéri Biztonsági Szolgálat, parancsnok

40. óberllng József e. ezredes, a Rendészeti Biztonsági Szolgálat Autópálya Rendőr-
ség parancsnoka

41. Dr. Galambos László r. ezredes rendőrségi %tanácsos, a Rendészeti Biztonsági
Szolgálat, Állatni Putátszolgálat garancseeka

42. Dr. Németh Tamás r. alezredes, a Rendészeti Biztonsági Szolgálat Betvtésí Pa-
rancsnokság Szakszolgálati Koordinációs Főosztály főosztályvezetője.

43. Gergényi Péter e. vezérőrnagy rendőrségi főtanácsos, Budapest volt eendötfőkzpi -
lánya

44. Dr. Tóth Gábor r . ezredes rendőrségi főtanácsos, aki Budapest bűnügyi főkapi-
tány-helyettese

45. Tóth László r . ezredes rendőrségi főtanácsos, Budapesti volt közbiztonsági főkapi-
tány-helyettese

46. Szik Lászl` r . ezredes rendőrségi %tanácsos, a Budapest gazdasági főkapitány-
helyettes

47. Dr. Markó Attila e. alezredes, a Budapesti Rendőr-fökapitánystíg itlf kert:tied
Rendőrkapitányság kagitártyeágvezető

48. Práger Ferenc r. ezredes rendőrségi főtanácsos, a Budapesti Rendőr-főkapitányság
IV. kerületi Rendőrkapitányság kapitányságvezető

49. Dr. Nagy-Juhák István F. ezredes rendőrségi %tanácsos, aki akkor a Budapesti
Rendőr-főkapitányság VII. kerületi Rendőrkapitányság kapitányságvezetője
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50. Perlaki Attila Károly r. ezredes rendőrségi főtanitesos, a Budapesti Rendőr-
főkapitánfőkapitányság VIII. kerületi Rerrdőrlrapittrnysdtg kapitánysá'gvezető

51. Dr. Ormossy Attila r. ezredes, a Budapesti Rendőr-főkapitányság IX. kerületi
Rendőrkapitányság kapitányságvezetö

52. Dr. C*ellér Ferenc r . ezredes rendőrségi főtanácsos, a Budapesti Rendőr-
főkapitányság

	

kerületi Rendőrkapitányság kapitányságvezető
53. Dr. Kiss Ernő János r. dandártábornok rendőrségi főtanácsos, a Budapesti Rend-

őr-főkapitányság XIII . kerületi Rendőrkapitányság kapitányságveaetö
54. Dr. Takács Péter r. alezredes. a Budapesti Rendőr-főkapitányság XIV. kerület i

Rendőrkapitányság kapitányságvezető
55. Dr. '4~ György r.ezredes rendőrségi tanácsos, aki akkor a Budapesti Rendőr-

főkapitányság Dunai Vízirendészeti Rendőrkapitányság kapitányságvezetöje
56. Dr. Rizmatm Anikó alezredes, Budapesti Rendőr-főkapitányság Hivatal, mb . hi-

vatalvt
57. Kiss András r. alezredes, rendőrségi tanásos, Budapesti Rendőr-főkapitányság V I.

ker. Rendőrkapitányság, kapitá'nyságrezetö
58. Dr. Fülöp Valter alezredes, Budapesti Rendőr-főkapitányság XII. ker. Rendőr-

kapitányság, megbízott kapitányságvezető
59. Galambos Ferenc r . alezredes, rendőrségi tanácsos, Budapesti Rendőr-

főkapitányság XV. ker. Rendőrkapitányság, kapitányságvezető
60. Dr. Rahlzs Norbert r. alezredes, Budapesti Rendőr-főkapitányság XVI:. ker. Rend-

őrkapírányság, mb . kapitányságrezetö
61. »t. Tóth Tamás r. alezredes, Budapesti Rendőr-főkapitányság XVII. ker. Rendőr-

kapitányság, kapitányságvezeeő
62. Dr.. Béres László ri alezredes, rendőrségi főtanácsos, Budapesti Rendőr-

főkapitányság XVIII. ker. Rendőrkapitányság, kapitányságvezető
63. Dr. Barinyi József r- alezredes, Budapesti Rendőr-főkapitányság XIX. ker. Rend-

őrkapitányság, kapítányságvezető
64. Répás Péter r. alezredes, rendőrségi fótanáesds, Budapesti Rendőr-főkapitányság

XX.-XXIIL ker. Rendőrkapitányság, kapitányságvezet ő
65, Császár Mihály r. alezredes, Budapesti Rendőr-főkapitányság XXI. ker. Rendőr-

kapitányság, kapirilnyságvezet ő
66. Tóth Gábor r. alezredes, Budapesti Rendőrfűkapitányság XXI1. ker. Rendörkapi-

tá'nyság, kapitádysági'ezető
67. Ahnagre Carmen r, ezredes, Budapesti Rendőr-főkapitányság Közgazdasági Fő -

osztály, főosztályvezető
68. Dr. Busa Edit r . ezredes, rendőrségi főtanácsos, Budapesti Rendőr-főkapitányság

Bőntlgyi Főosztály, főosztályvezető
69. Czirok Ferenc r . ezredes, rendőrségi fő tanácsos, Budapesti Rendőr-főkapitányság

főosztályvezető
70. Kakuk Tibor r. alezredes, Budapesti Rendőr-főkapitányság Gazdaságvédelmi Fő-

osztály, mb . főosztályvezető
71. Dr. Kabmlr Tamás- r. százados, Budapesti Rendőr-főkapitányság Közrendvédelmi

Főosztály rab. főosztályvezető
72. Nagy András Tibor r. alezredes, Budapesti Rendőr-főkapitányság Központi ügye-

leti Főosztály, főosztályvezető
73. Nagy Zoltán r. alezredes, Budapesti Rendőr-főkapitányság Ellenőrzési Főosztály,

megbízott főosztályvezető
74. Sághi Jenő r. alezredes, rendőrségi fötanáesos, Budapesti Rendőr-főkapitányság

Közlekedésrendészeti Főosztály, főosztályvezető
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75. Se-Nin Péter r. őrnagy, Budapesti Renclőr-ffikapitányság Bfíritttgyi Főosztály, Int) .
főosztályvezető

76. &sá letsánné Dr. r. alezredes, Budapesti Ren őr-főkapitányság Igazgatást-máé- -
szed Főosztály, tnb . főosztályvezető

77. Berki Antal r. alezredes, Budapesti Rendőr-főkapitányság Felderítő Főosztály, fő-
osztályvezető

78. Dr. Kovács Anikó r. alezredes, Budapesti Rendőr-főkapitányság Személyügyi Fő-
osztály, főosztályvezető

79. Kékesi András r. őrnagy, Budapesti Rendör-fökapitányság, Ellenőrzési Főosztály,
meghízott főosztályvezető

80. Konyha László r. őrnagy, Budapesti Rendőr-főkapitányság Közlekedésrendészeti
Főosztály, megbízott főosztályvezető

81. Dr. Biező József r. alezredes, Budapesti Rendőr-főkapitdeyság Gazdaságvédelm i
Főosztály > megbízott főosztályvezető

82. Dr. Sárközi Ferenc r. dandértábnrnok rendőrségi föta»áesos, központi tiszt, a Ba-
ranya megyei Rendár-főkapitányság főkapitánya

83. Dr. Ambrus Agnes r. alezredes. rendőrségi főtanácsos„ a Baranya megyei Rendőr--
főkapitányság b€íniigyi főkapitány-helyette s

84. Dobó Ferenc r. alezredes, rendőrségi tanácsos, a Baranya megyei Rendőr-
főkapitányság megbízott főkapitány közbiztonsági helyettes

85. Szentpáli András r, ezredes rendőrségi főtanáesds, a Baranya megyei Rendőr-
főkapitányság gazdasági fűkapitány-helyettese

86. Dr. Cserép Attila r. ezredes rendőrségi fötanáesas, a Baranya megyei RenuW-
főkapitányság Pwcsi Rendőrkapitányság kapitányságvezetöje

87. Vád István r. aleeredes, Baranya megyei Rendőr-fiáltapitányság, Kornlői Rendőr-
kapitányság > kapitányságvezető

88. Gál Vilmos r. alezredes, Baranya megyei Rendőr-főkapitányság, Mohácsi Rendőr-
kapitányság, kapitányságvezet ő

89. Scbmidth Henrik r. alezredes, rendőrségi fötanácsos, Baranya megyei Rendőr--
főkapitányság, Siklősi Rendőrkapitányság, kapitányságvezető

90. Péter Ferenc r. alezredes, Baranya megyei Rendőr-főkapitányság, Szigetvári Rend-
őrkapitányság, kapitányságvezető

91. Dr. Király Ferenc r. dandártábornok, a Bács-Kiskun megyei Rendőr-
főkapitányág áókapitány

92. 'Fóth András r. ezredes rendőrségi áötanáesos, a Bács-Kiskun megyei Rendőr--
főkapitányság bűnügyi főkapitány-helyettes

93. Vakulya Ottó r. ezredes rendőrségi tanácsos, a Bács-Kiskun megyei Rend őr-
főkapitányság közbiztonsági fökapitány-helyettes

94. Seres Ildikó r. őrnagy a Bács-Kiskun megyei Rendőr-főkapitányság gazdasági fő -
kapitány-helyettes

95. Dr. Kassai László t« . alezredes, a Bács-Kiskun megyei Rendőr-fökapitányság,
Kecskeméti Rendőrkapitányság kapitányságvezető

96. Dr. Hustf János r . őrnagy, a Bács-Kiskun megyei Rendőr-lbkapítányság, Kiskun-
halasi Rendőrkapitányság vezetője

97. Gyepes Zsolt e. alezredes, Bács-Kiskun megyei Rertdőr-főkagitímyság, Kalocsai
Rendőrkapitányság, kapitánysá'.gvezetö

98. Arató László Gábor r. alezredes rendőrségi tanácsos, Bács-Kiskun megyei Rend-
őr-főkapitányság, Kiskőrös Rendőrkapitányság, kapitányságvezető

99. Dr. Kása István ezredes rendőrségi tanácsos, Bács-Kiskun megyei Rendőr-
főkapitányság, Kiskunfélegyháza Rendőrkapitányság, kapitányságvezető

'07 10/08 17 :50

	

TX/RX NO . 4740

	

P05



'07 10/08 17 :54 FAX 38 1 4413882
	

IM PARL TITK
	

sss IRNYILVO
	

I3 0 1

6

100. Mayer J~ r. alezredes, Bács-Kiskun megyei km66r-f őkapitányság,
Ktmseerdmákló-s Re~rkapdányság, kapisárzyeágveaető

IOL András István r. alezredes, Bács-Kiskun megyei Rendőr-főkapitányság, hajai
Rendőrkapitányság, kapitányságvezető

102. Dr. Gyurosovies József r . dandártábornok rendőrségi fötanáesos, a Békés megye i
Rendőr-főkapitányság főkapitány

103. Dr. Hajdú Antal re ezredes rendőrségi fatanácsos, a Békés megyei Rendőr-
főkapitányság büntigyi főkapitány-helyettes

104. Lludák Pál r. alezredes, rendőrségi főtanácsos, a Békés megyei Rendőr-
fő lcapitári»ág kdzőíztunságí főkapitánysbefyertes

105. Antal károly r. alezredes rendőrségi tanácsos, a Békés megyei Rendőr-
fökapisányeág giszdiisági főkispitddy-he1.fdttes

106. Marik András r. ezredes rendőreági főumáesoe, a Békés megyei Rendőr--
főkapitányság Békéscsabai Rendőrkapitányság kapitányságvezető

107. Ladányi Zoltán r. alezredes . Békés megyei Rendőr-főkapitányság, Békési Rendőr-
kapitányság, kapitányságvezető

108. Dr. Tábi Tibor te alezredes, Békés megyei Rendör-főkapitányság, Gyulai Rendőr-
kapitányság. kapitányságvezet ö

109. trnsös Gyula r. alezredes, Békés megyei Rendőr-főkapitányság, 1'4deziőkováesbázai
Rendőrkapitányság, kapitányságvezető

110_ Czeeher Róbert e. őrnagy, Békés megyei Rendőr-főkapitányság, Orosházi Rendőr -
kap1$átsyság. kapitáeyságiezetö

111. Arrer György se alezredes, rendőrségi runá,zsos, Békés megyei Rendőr-
főkapitányság. Sarkad Rendőrkapitányság,. kapd ánysá~gvezeizí

112. Oltyán Sándor r . alezredes, Békés megyei Rend őr-főkapitányság, Szarvasi Rend-
őrkapitányság, kapitányságvezető

113, Szalai Zoltán r. drnagy. Békés megyei Rendőr-főkapitányság, Szeghalmi Rendőr-
kapitányság, kapitányságvezető

114. Dr. Kökényesl Antal r. vezérőrnagy rendőrségi főtanácsos, a Borsod-Abaűj-
Zemplén megyei Rendőr-főkapitányság főkapitány

115. Dr. Véreekef Csaba r. ezredes, rendőrségi tűtanácsos, a Borsod-Abadj-Zemplén
megyei Rendőr-főkapitányság búniigyi főkapitány-helyettes

116. Farkas József eeeedee, rendőrségi fdéanácsas, a Borsod-Aőaáj-Zemplérr megyei
Readör-főkepiáayság kőebiz,tensá'gí főkapitány-helyette s

117. Ruszkai József r. ezredes rendőrségi %tanácsos, ,e Bers.ed-~j-.Zernp,ién megyei
Rendőr-főkapitányság gazdasági főkapitány-helyettes

118. Dr. Pásztor Albert Zoltán r. ezredes rendőrségi %tanácsos, a Bors őd-Abadj-
Zernplén megyei Rendőr-főkapitányság Miskolci Rendőrkapitányság kapitányságve-
zető

1 I 9 . Pínkdezi József r. alezredes, Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Rend őr-
%kapitányság, Ozdi Rendőrkapitányság, kapitányságvezető

120. Szabó Sándor r. alezredes, rendőrségi %tanácsos . Borsod-Abaáj-Zemplén megyei
Ret?dőr-fátáapitáayság, Sáeiraljeájlselyf Rendőrkn~ysdg, kapirányságvezetd

121. Dr. Meeser Tamás T. alezredes, Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Rendőr-
főkapi:ányság, Kezinetsarei,kei Rendőrkapitányság, kepisáayság~

122. Dr. Antal István r. alezredes, Borsod-Abailj-Zemplén megyei Rendőr--
főkapitányság, Edelényi Rendőrkapitányság, kapitányságvezető

123. Dr. Sulyok János r. alezredes, Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Rendőr-
főkapitányság, Encsi Rendőrkapitányság, kapitányságvezető
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124. Dr. Katapos István r. alezredes, Borsod-Abaifj-Zemplé'n megyei Rendőr-

főkapitányság, iszaiájvárosi Rendőrkapitányság, kapitányságvezetőn
125. Dr. Va.nes Lászlőr. ale~, re~rségi áőeendeses, 13drsed-A&aúj-2e-nripMn me-

gyei Rendőr-főkapitányság, Moeőkővetid Rendőrkapitányság, kapitiinyságaeeető
126_ Lőesei Já'mis se alezredes, Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Rendőr-áökiepitánysa,'g.

Szerencsi Rendőrkapitányság. kapitányságvezető
127. Nagy János r. alezredes, Borsod-Abaúí-Zernplén megyei Rendőr-főkapitányság ,

Sárospataki Rendőrkapitányság, kapitányságvezető
128. Dr. Lukács János dandártábornok rendőrségi főtanácsos, a Csongrád megye i

Rendőr--főkapitányság főkapitány
129'. Dr. Nagy Mihály re alezredes rendőrsági főtanácsos, a Csongrád megyei Rendőr--

főkapitányság büntigyi áőkapitány-helyette s
130. Dr. Német Károly rt ezredes. rendőrségi fötanáesos„ a Csongrád megyei Rendár-

fölcepitáriyság kőzie=zionsági iőkagitány-hei'eetes
131. Dr. OzvaLd Imre r . ezredes rendőrségi főtanisos, a Csongrád megyei Rend őr-

fakapitányság gazdasági főkapitány-hnTgettes
132. Tódor Sándor r. alezredes, Csongrád megyei Rendőr-fökapítányság, Kistelek

Rendőrkapitányság, kapitányságvezető
133. Dr. Zéllty László r. alezredes, Csongrád megyei Rendőr-főkapitányság, Szegedi

Rendőrkapitányság, kapitányságvezető
134. Dr. Márton István r . alezredes, Csongrád megyei Rend őr-főkapitányság, Makói

Rendőrkapitányság, kapitányságvezető
135, Dr. Dezső József r . afézredes, rendőrségi %tanácsos, Csongrád megyei Rendőr-

főkapitány ság, 1 ládmezöv ásúrheiyi Rendőrkapitányság . kapitányságvezető
136. Bal ;h

	

Imre es alezredes, Csongrád megyei Re~r-fdkapitánysá'g, Senniesi-
Rnndátkapitányeág, mb . kapitányságvezető

137. Dr. Rádi Norbert r. őrnagy, Csongrád megyei Rendbe-főkapitányság, Csongrádi
Rendőrkapitányság, kapitányságvezet ő

138. Pagp Károly r. dandártábornok rendőrségi %tanácsos, aki a Fejér megyei Rend-
őr-főkapitányság főkapitánya

139. Sándor Miklós r . ezredes, rendőrségi főtanácsos, a Fejér megyei Rendőr-
főkapitányság kcizbíztonsági főkapitány-helyette s

140. Takács Tamás r. ezredes rendőrségi főtanácsos, a Fejér megyei Rendőr-
%kapitányság gazdasági főkapitány helyettes

141. Dr. Simon László

	

ezredes rendőrségi főtanácsos, a Fejér megyei Rendör-
iőkepitányság Székesfeháevári Rendőrkapitányság kaphányságvezetö

142. Dr. Fekete Zsolt e. őrnagy, Fejér megyei Rendőr-főkapitányság, Dunaájváros i
Rendőrkapitányság, mb . kapitányságvezető

143. Dr. &Izsó László r. alezredes . Fejér megyei Rendétr-főkapitányság, Binskei Rend-
őrkapitányság, kapitányságvezető

144. Dr. Csízek Tibor r. alezredes, Fejér megyei Rend őr-főkapitányság, Mód Rendőr-
kapitányság, kapitányságvezető

145. Lasancz Zoltán r. alezredes, Fejér megyei Rendőr-főkapitányság, Sárbogárdi
Rendőrkapitányság, kapitányságvezető

1.46 . Vörös Ferenc T. alezredes, Fejér megyei Igendór-főkapitányság, Ciárdortyi Rendőr-
kapitnyság, kagisányságvezetö

147. Dr. Gergesllitsi Fábián r. ezredes rendőrségi fépnmácsos, a Györ-lvloson-Sopron
megyei Rendőr-főkapitányság megblzott Riltapieinya

148. Kóezá'n László r. alezredes rendőrségi főtanácsos, a. Győr-Meeen-Sopron megyei
Rendőr-főkapitányság kőzbiztonsági főkapitány-helyettes
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149. Kéri István t; alezredes, a Győr-Moson-Sopron megyei Rendör-főkapitányság gaz -
főkapitány-helyettes

150. Dr. Holló Sándor r. ezredes, rendőrségi főtatiesas, a Ggár-Meson-Sopra megyei

Rendör-főkagitáayság Győri Rendőrkapitányság kupitányságvezetö
151. Farkas Gábor r. alezredes, Győr-Moson-Sopron megyei Rendcár-főkapitányság.

Seprorá Rendőrkapitányság, . kapitányságvezető
152. Horváth Csaba r. alezredes, Győr-Moson-Sopron megyei Rendőr-fökapikányság,

Mosonmagyardváei Rendőrkapitányság, kapitányságvezetői
153. Kiss József r. alezredes, Györ-Mosati-Soprort megyei Rendőr-főkapitányság, Csor-

aai Renddrkapítányság, kapitányságvezető
154. Kies Zoltán r. alezredes, Győr-Mosan-Sopron megyei Rendőr-főkapitányság, Ka-

puvári Rendőrkapitányság, kapitányszfgveaes3
155. Dr. Halmasi Zsolt r . dandártábornok, rendőrségi főtanáescs, a Hajdú-Bihar me-

gyei Rendőr-töltrgitárvstsg főkapitánya
156. Dr. Ambrus Vencel. re ezredes rendőrségi fő tanácsos, a Hajdú-Bihar megyei Rend-

őr-főkapitányság bűnügyi főkapitány-helyettese
157. [".sarka László r. alezredes rendőrségi tanácsos, a Hajdú-Bihar megyei Rendőr-

főkapitányság közbiztonsági főkapitány-helyettes e
158. Batai Tiborné közalkalmazott, l-fajdú-Bihar megyei Rendőr-főkapitányság, fökapi-

tány-helyette s
159. Dr. Sóvtígó Sándor r. alezredes, a Hajdú-Bihar megyei Rendőr-főkapitányság Deb-

receni Rendőrkapitányság kapitányságvezeiöj e
160. Dr. Kozma János r. alezredes, rendőrségi főtanácsos, Hajdú-Bihar megyei Reridár-

fdkepitáayság, Hajddhadházai Rendőrkapitányság, kagieángságrez-ető
161. Kántor Péter r. alezredes. Hzjdú-Bihar megyei Rendéh-főkapitányság, Balmazúj-

városi Rendőrkapitányság, kapitányságvezető
162. Dr. Doniján Sándor r. alezredes, Hajdú-Bihar megyei Rendőr-fökapitányság, Haj-

dászeboszldi Rendőrkapitányság, kapítányságvezet ő
161 Dr. Krocsek Zoltán r . alezredes, Hajdú-Bihar megyei Ren.dőr-fökapitányság .

Rendőrkapitányság, kapitányságvezet ő
164. Dr. Lingvay Csaba le alezredes, Hajdú-Bihar megyei Rendőr-főkapitányság, Be-

reuyddjfaiui Rendőrkapitányság, kapitányságvezető
165. Dr. Diószegi Sándor r. alezredes, rendőrségi fő tanáesos. Hajdú-Bihar megye i

Rendőr-főkapitányság, Hajdúnánási Rendőrkapitányság, kapitányságvezető
166. Dobos Imre r. alezredes, Hajdú-Bihar megyei Rendőr-főkapitányság, Hajddbö-

szőnnéngi Rendőrkapitányság, kapitányságvezetői
167. Bartos László r. dandártábornok rendőrségi fő tanácsos, a Heves megyei Rendőr-

főkapitányság fiakapitány
168. Dr. Farkas Sándor r. ezredes rendőrségi fő tanácsos, a Heves megyei Rendőr--

főkapitányság közbiztonsági főkapitány-helyettes
169. Kovács Erika r. őrnagy, a Heves megyei Rendőr-főkapitányság gazdasági főkapi-

tány-helyette s
170. Dr. Orosz Gyula r. ezredes rendőrségi fötanácsos, a heves megyei Rendőr-

fűkapitányság bűnügyi főkapitány-helyettes
171. Kiss Gábor r. alezredes-, Heves megyei Rend őrkapitányság, Gyöngyösi Rend őrka-

pitányság. kapitányságvezető
172. Sára Péter ;e alezredes, Heves, megyei Rend&kapialaysá'g, Hatvani Rendőrkapi-

tányság, k pi tán ys ágvezetö
173. Kiss Tibor r. alezredes, Heves megyei Rendőrkapitányság, Hevesi Rendőrkapi-

tányság, kapitányságvezető
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174. Dr. Rühári Péter r . őrnagy, Heves megyei Rendőrkapitányság, Füzesabonyi Rend-

őrkapitányság, kepitányságvezetö
175. Balla Ferenc r. ezredes, rendőrségi főtanácsos, Heves megyei Rendőr-

főkapitányság, Egri Rendőrkapitányság, kapitányságvezető
176. Dr. Házi István r. dandártábornok rendőrségi főtanácsos, a Jász-Nagykun-

Szolnok megyei Rendőr-főkapitányság főkapitánya
177. Molnár András r. ezredes rendőrségi főtanácsos, a Jász-Nagykun-Szolnok megye i

Rendőr-főkapitányság hünUgyí fakapitány-helyettes e
178. Molnár Miklós r. ezredes rendőrségi főtanácsos, a Jász-Nagykun-Szolnok megyei

Rendőr-fő kapitányság közbiztonsági fókapit áany-helyettese
179. Tóth András r. ezredes rendőrségi %tanácsos, a Jász-Nagykun-Szolnok megyei

Rendár-fcakspitáayság gazdasági fűkapitány-helyettes e
180. Km-alias László r. ezredes rendőrségi fő tanácsos, a Jász-Nagykun-Szolnok megyei

Rendőr-főkapitányság Szolnoki Rendőrkapitányság kapitányságvezetője
181. Körei Nagy József m alezredes, Jilsz-Nagykun-Szohák megyei Rend őr-

főkapitányság, Jászberényi Rendőrkapitányság, kapitányságvezető
182. Dr. Csík Róbert r . őrnagy, Jász-Nagykun-Szolnok megyei Rendőr-főkapitányság,

Karcagi Rendőrkapitányság, mb. kapitányságvezető
183. Fekete Miklós r. alezredes, pász-Nagykun-Szolnok megyei Rendőr-főkapitányság,

Tiszafüredi Rendőrkapitányság, kapitányságvezető
184. Szakács László r. alezredes, Jász-Nagykun-Szolnok megyei Rendőr főkapitányság ,

Mezőn:1d Rendőrkapitányság, kapitányságvezető
185. Egedy István r. alezredes, Jász-Nagykun-Szolnok megyei Rendör-fökapitányság ,

Kunszentmártoni Rendőrkapitányság, kapitányságvezető
186. Fejes Zoltán e_ alezredes, Jász-Nagyken-Szoinok megyei Rendőr-főkapitányság ,

Törökszentmiklósi Rendőrkapitányság, kapitányságveze%
187. Busí László re alezredes, Jász-Nagykun-Szolnok megyei Rendőr-főkapitányság, Ti-

szai Vízirendészeti Rendőrkapitányság, rnö . kapitányságvezető
188. Dr. Illés László r. dandártábornok rendörségi %tanácsos, a Komárom-Esztergom

megyei Rendőr-főkapitányság főkapitány
189. Kornoesár Márton r . ezredes rendőrségi fő tanácsos, a Komárom-Esztergom me-

gyei Rendőr-főkapitányság biinilgyi főkapitány-helyettes
190. Dr. Nemes Ferenc t. ezredes rendőrségi főtanácsos, a Komiirom-Esztergom megyei

Rendár-fákepitánysá'g közbiztonsági fökapitány-helyette s
191. Balogh .Béládé te ezredes rendőrségi %tanácsos, a Komárom-Esetet-g= megyei

Rendőr-főkapitányság gazdasági főkapitány-helyettes
192. Végvári István se ezredes rendőrségi főtanácsos, a Komárom-Esztergom megye i

Rendőr-főkapitányság Tatabányai Rendőrkapitányság kapitányságvezető
193. Hajdú János r. alezredes, Komárom-Esztergom megyei Rendőr-főkapitányság,

Komáromi Rendőrkapitányság, kapitányságvezető
194. Dr. Bognár Ferenc r. alezredes, Komárom-Esztergom megyei Rend őr-

főkapitányság, Esztergomi Rendőrkapitányság, kapitányságvezet ő
195. Madari Csaba r. őrnagy, Komárom-Esztergom megyei Rendőr-főkapitányság ,

Oroszlányi Rendőrkapitányság, kapitányság-vezető
196. Dr. Konnátb Attila te alezredes, Komárom-Esztergom megyei Rendőr-

fökepitúnyság, Tatai Rend &kapitányság, kapitányságvezető
197. Turáezi Bálint r. alezredes, Komárom-Esztergom megyei Rendőr-főkapitányság ,

Dorogi Rendőrkapitányság. kapitányságvezető
198. Lovast Péter r. alezredes, Komárom-Esztergom megyei Rendőr-főkapitányság,

Kisbéri Rendőrkapitányság, kapitányságvezető
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199. Dr. Árt-nős Sándor r. dandártábornok a Nógrád megyei Rendőr-főkapitányság fő -
kapitánya

200. Dús-1d Gyula r. ezredes rendérségi fdtatukesos, a Nógrád megyei Rendőr-
főkapitányság bűnügyi főkapitány-helyettese

201_ Dr.. Nagy Károly rt ezredes, a Nógrád megyei Rendár-főkapitányság közbiztonsági
f api tán y -helyettese

202. Hegedűs János ezredes a N~d megyei Rendőr-főkapitányság gazdasági fóka-
pitány-helyettese

203. Butkal Sándor r. alezredes, a Nógrád megyei Rendőr-főkapitányság Salgótarjáni
Rendőrkapitányság megbízott kapitányságvezetöje

204. Bakos Attila r. alezredes, Nógrád megyei Rendőrkapitányság, Bátonyterenyei
Rendőrkapitányság, kapitányságvezető

205. Révész Ákos r. alezredes, Nógrád megyei Rendőrkapitányság, Balassagyarmat i
Rendárkagttim yság, kapitártySágfinzető

206. Gulaü Zoltán r. alezredes, Nógrád megyei Rendőrkapitányság, Rétsági Rendőrkapi-
tányság, kapitányságvezető

207. Vida Ottó Kolos r. alezredes, Nógrád megyei Rendőrkapitányság, Pásztói Rendőr-
kapitányság, mb . kapitányságvezetős

208. Sebestyén Szilárd r. alezredes, Nógrád megyei Rendőrkapitányság, Széusényi
Rendőrkapitányság, mb. kapitányságvezető

209. Dr. lgnácz István r. dandártábornok rendőrségi főtanácsos, a Pest megyei Rend- -
ár-főkapitányság főkapitány

210. Szabó Jenő r. ezredes rendőrségi főtanácsos a Pest megyei Rendőr-főkapitányság
bűnügyi fökeprtányshelyette s

211. Bozsó' Zoltán r. ezredes, rendőrségi fő- tanácsos a Pest megyei Rendőr--
főkapitányság közbiztonsági lőkapiiány-helyettes

212. Oroveez Zsolt r. alezredes, a Pest megyei Rend őr-főkapitányság megbízott gazda-
sági főkapitány-helyettes

213. Dr. Juhász István rezredes aki akkor a Pest megyei Rendőr-főkapitányság Gödöl-
lői Rendőrkapitányság kapitányságvezetöje volt,

214. Galuska-Tomsítsh László r. alezredes, rendőrségi fötanáesos, Pest megyei Rend-
őr-főkapitányság, Budaőrsi Rendőrkapitányság, kapitányságvezető

215. Páti János r. alezredes, Pest megyei Kendőr-főkapitányság, Ceglédi Rendőrkapi-
tányság. kapitány ságnezetá

216. Dr- Farkas László r. alezredes, rendőrségi főtanácsos, Pest megyei Rendőr-
főkapitányság. Dabasi Rendőrkapitányság, kapitányságvezető

217. Kovács László r. Alezredes, Pest megyei Rendőr-főkapitányság, Dunakeszi Rend-
&kapitányság, kapitányságvezető

218. Kelemen József r. alezredes, Pest megyei Rendör-főkapitányság, Monori Rendőr-
kapitányság, kapitányságvezető

219. Zajac Agnes r- alezredes, Pest megyei Rendőr-főkapitányság, Nagykátai Rendőr-
kapitányság, kapitányságvezetö

220. Csikós Péter r. alezredes, Pest megyei Rendőr-főkapitányság, Nagykőrösi Rendőr-
kapitányság . kapitányságvezető

221. Hetest László r. alezredes, Pest megyei Rendőr-főkapitányság, Ráckevei Rendőr-
kapitányság, kapitányságvezetö

222. Böresök László r- alezredes, rendőrségi főtanácsos, Pest megyei Rendőr-
főkapitányság, Szentendrei Rendőrkapitányság, kapitányságvezető

223. Papp Péter r . alezredes, rendőrségi fő tanácsos, Pest megyei Rendör-főkapitányság ,
Sziget.szentmiklősi Rendőrkapitányság, kapitányságvezető
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224. Magyari Sándor r. alezredes, Pest megyei Rendőr-főkapitányság, Váci Rendőrka-
pitányság, kapitányság ezety

225. Dr- Dégl Endre r. dandártábornak rendőrségi főtanácsos, a Somogy megyei

Rendör-főkapitányság ~lánya
226. Dr. Herke Tamás r. alezredes, a Somogy megyei Rend őr-főkapitányság bűnügyi

fökapitány-helyettese
227. llergáth József r. alezredes, a Somogy megyei Rendör-főkapitányság közbiztonsá-

gi fökapitány-helyettese
228. Baksai Lajos r. alezredes, a Somogy megyei Rendőr-főkapitányság gazdasági fő-

kapitány-helyettese
229. Merganez Sándor r . alezredes, a Somogy megyei Rendőr-főkapitányság Kaposvári

Rendőrkapitányság megbízott kapitányságvezetője
230. Letegye, Róbert r. alezredes, Somogy megyei .l endőr-fé°skagitányság, Siófoki

Rendőrkapitányság. kapitányságvezetö
231. ősz István alezredes, Somogy megyei Rendőr-ffákagitánys,ág. Nagyatádi Rend-

őrkapitányság, kapitányságvezet ő
232. &más Lászlá r. alezredes. Somogy megyei Rendőr-főkapitányság, kapitányságve-

zető
233. Dr- Cserti István re alezredes, Somogy megyei Rendőr-főkapitányság, Barcsi

Renclöikapitányság, kapitányságvezet ö
234. Ferinez József r- alezredes, Somogy megyei Rendőr-főkapitányság, Fonyódi Rend-

őrkapitányság, kapitányságvezető
235. Horváth László ra őrnagy, Somogy megyei Rendőr-főkapitányság, Balatoni

Vízirendészeti Rendőrkapitányság, kapitányságvezetö
236. Dr. An,drékó János r. ezredes rendőrségi főtanácsos a Szabolcs-Szatmár-Bereg

megyei Rendég-fiakapitányság áákapitánya
237. Dr. Kovács Sándor r. ezredes rendőrségi főtanácsos, a Szabolcs-Szatmár-Bereg

megyei Rendör-főkapitányság bűnügyi fökapitány-helyettese
238. Tamás György Lajos r. alezredes rendőrségi főtanácsos, a Szabolcs-Szatmár-

Bereg megyei Rendőr-főkapitányság kiyzbiztansági főkapitány-helyettese
239. Kormos László r . alezredes, a Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Rendőr-

főkapitányság gazdasági főkapitány-helyettese
240. Szilágyi Mihály r. alezredes, Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Rendőr-

főkapitányság-, Nyíregyházi Rendőrkapitányság, mb . kapitányság-vezető
241. Dr. Szabó Sándor r. alezredes, rendötségi fötanác' sos, Szabolcs-Szatmár-Bete g

megyei Rendár-főkapitányság, Mátészalkai Re~rkagitányetlg, kagitúnyság gezetö
242. Villás István r. alezredes, Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Rendőr-főkapitányság ,

Kisvárdai Rendőrkapitányság, kapitányságvezető
243. Dr. Kánya Zoltán r, őrnagy, Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Rendőr-

főkapitányság, Nyírbátori Rendőrkapitányság, mb . kapitányságvezető
244. Llarrnati Gábor Imre r. alezredes, Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Rendörf őkapi-

lányság. Záhonyi Rendőrkapitányság, kapitányságvezető
245. Dr. Taresa Csaba e- alezredes, Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Rendőrfőkapi-

sány eág, Vásárosnamányi Rendőrkapitányság, mb. kapitányságvezető
246. Dr. Balogh Barnabás r. alezredes, Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Rendőzfökapi-

tányság-

	

Rendőrkapitányság, knpitártyságvezető
247. Dr. Gere Zoltán r. alezredes, Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Rendőr--

főkapitányság . Fehérgyarmati Rendőrkapitányság, kapitányságvezető
248. Dr. Soezó László r. ezredes rendőrségi főtanácsos, a Tolna megyei Rendőr-

főkapitányság fűkapitánya
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249. Dr. Szíjártó István r. alezredes, a Tolna megyei Rendőr-főkapitányság bűnügyi
fökapitányshelyettesei 2006. december 2b-ától a Dombóvári Rendőrkapitányság veze-
tője

250. Dr. Kovács Zoltán r. alezredes rendőrségi főtanácsos, a Tolna megyei Rendőr-

főkapitányság közbiztonság; áőkapifá'ngsbeiyetrese
251. Taukerné Dr. Pusztai Erika r. alezredes, a Tolna megyei Rendőr-főkapitányság

gazdasági főkapitány-helyettese
252. Dr. Törökné Dr. Kaszás ~álla ezredes, a Tolna megyei Rendőr-főkapitányság

bűnügyi főkapitány-helyettes
253. Dr. ' arga Péter r. alezredes, Tolna megyei Rendőr-főkapitányság, Szekszárd i

Rendőrkapitányság. kapitányságvezető
254. Dr. Maresek Sándor r . alezredes, Tolna megyei Rendőr-főkapitányság, Bonyhádi

Rendőrkapitányság, kapitányságvezető
255. Dr. Kati István r. alezredes, Tolna megyei Rendőr-főzt apitányság, Paksi Rendőr-

kapitányság, kapitányságvezető
256, Bognár Szileeszter *á őrnagy, Tolna megyei Rendőr-ááikap-isányság, Tamási Rend-

őrkapitányság, rab . kapitányságvezető
257. Dr. Orbán Péter r. alttábornagy rendőrségi főtanácsos, központi tiszt, a Vas

gyei Rendőr-főkapitányság főkapitánya
258. Dr. Kiss László r. alezredes, rendőrségi főtanácsos, Vas megyei Rendőr-

főkapitányság, Bűnügyi fökapitány- helyettes
259. Dr. Takács Tibor r. alezredes, a Vas megyei Rendőr-főkapitányság közbiztonság i

flikapi tány-heiyettes e
2601. ES-kar& Láezló

	

ezredes rendőrségi főtanácsos, a Vas megyei Rendőr-
fdkapitány e-ág gazdasági főkapitáng-heiyestese

261, Hollősi Gábor r. ezredes, rendőrségi főtanáesds, a Vas megyei Rendőr-
fókapilányság Seombatheigí Rendőrkapitányság kapitányságvezetője

262. Dr. Kovács Endre s: alezredes, rendőrségi főtanácsos, Vas megyei Rendőr-
főkapitányság, Sárvár Rendőrkapitányság, kapitányságvezető

263. Stubán Tamás r. alezredes, Vas megyei Rendör-főkapitányság, Kőszegi Rendőr-
kapitányság, kapitányságvezető

264. Szendrődí Barnabás r. alezredes, Vas megyei Rendőr-főkapitányság, körmendi
Rendőrkapitányság, kapitányságvezető

265. Kovács József r. alezredes, rendőrsági tanácsos, Vas megyei Rendőr-
fikapitányság . Celldömölki Rendőrkapitányság, kapitányságvezető

266. Dr. Házi nála r. alezredes, Vas megyei Rendőr-főkapitányság, Vásvári Rendőrka-
pitányság, kapiuínyeágvezetö

267. Dr. Horváth Imre r. ezredes rendőrségi főtanácsos, a Veszprém megyei Rend őr-
főkapitányság megbízott főkapitánya

268. Váradi Károly r. ezredes rendőrségi főtanácsosa, a Veszprém megyei Rendőr-
főkapitányság közbiztonsági főkapitány-helyettes e

269. Kluá Józsefné közalkalmazott, Veszprém megyei Rendőr-főkapitányság fökapi-
tány-helyeite s

270. Dr. Giezi Róbert r. alezredes, a Veszprém megyei Rendőr-főkapitányság, Veszp-
rémi Rendőrkapitányság kapitányságvezetője

271. Dr. lpsits Csaba r. alezredes, Veszprém megyei Rendőr-főkapitányság, Ajkai
Rendőrkapitányság, kapitányságvezető

272. Töreki Sándor r. alezredes, Veszprém megyei Rendőr-főkapitányság, Pápai Rend-
őrkapitányság. kapitányságvezető
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273. Dr. Szabó János r. alezredes, Veszprém megyei Rendőr-főkapitányság . Várpalotai
Rendőrkapitányság, kapitányságvezetö

274. Dr. Se?ser József r alerrddas, rendőrsdgi iáátanáe' ssos, Veseprém megyei Re-adót-
főkapitány sás, Tapeldai Rendőrkapitányság, kap:ltányságvezetői

275. Anda György rs alezredes, rendőrségi ranácsos, Veszprém megyei Rendőr-
főkapitányság . Balatonfüredi Rend őrkapitányság, kapitányságvezető

276. Gruber Sándor r. alezredes, Veszprém megyei Rendőr-főkapitányság . Balatonal-
mádi Rendőrkapitányság, kapitányságvezető

277. Dr. Nemes Zoltán r. dandártábornok rendőrségi fő tanácsos, a Zala megyei Rend-
őr-főkapitányság főkapitánya

278. Dr. llorváth Ottó r. ezredes rendőrségi fötanáesos, a Zala megyei Rendör-
fákapisánystlg ő tlntígyi főkapitdny-helyettese

2'79. Dámán János T. alezredes rendőrségi főtanácsos, a Zala megyei Rendőr-
áőkepitártyeág Zaleegerszegl Reddőrkapitáeyság krtpitdttyságtuaetÖje

280. Meetee Sándor re alezredes, rendőrségi főtanácsos, Zala megyei Rendőr-
fökapitányek, főkapitány gazdasági helyettese

281. Dr. Molnár József r . alezredes, Zala megyei Rendőr-főkapitányság, Nagykanizsai
Rendőrkapitányság, kapitányságvezető

282. Dr. Bertalan János r . alezredes, rendőrségi fötanácsos, Zala megyei Rendőr-
főkapitányság, Keszthelyi Rendőrkapitányság, kapitányságvezetö

283. Arkovies József r. alezredes, Zala megyei Rendőr-főkapitányság, Lenti Rendörka-
pitányság, kapitányságvezetö

Az –Eh:éri-lett illetmények 11.' címmel benyújtott képviselői kérdésben megjelölt személyek
közi»:

Dr. Lapid Lajos t: dandártábornak a budapesti rendörlöknphány közbiztonsági he-
lyettese volt 2006. december 30-áig, nyugállományba vonulásáig, illetményeltérítés -
ben nem részesült

2. Majoros Zoltán r. ezredes a Rendészeti Biztonsági Szolgálat Bevetési Parancsnoksá g
műveletirányítója illetményeltérítésben nem részesült, 2007 . május 1-ével lett rendőr
ezredessé kinesezve, mely bruttó 3312 Ft plusz jövedelmet jelent számára havonta .

3. Nagy-Juhák István se ezredes, a Budapesti Rendőr-főkapitányság VII . kerületi Rend-
őrkapitányság kapitányságvezetőjeként 101428 Ft illetményeltérítésben részesült,
2007. járráus 15-és-el kim Izésre került a Budapesti RendJr-főldlpitá'nyság állományá -
ba kézbiztonsági fökapitáay-helytttesnek, egyben illdtraányét 28320 Ft-tol eltérítették .

4 ~árai Sándor r ezeedae, a Renclése.etl Báztotryági Szolgálat, Beeetésá Parenesrmák -
ság levetési Osztály vezetője illetményeltérítésben nem részesült, 2007. február 2.8-
ával nyugállományba vonult.

5. Demoszlai Dániel r. alezredes, a Budapesti Rendőr-főkapitányság, Közrendvédelmi
Főosztály, Lovas Alosztály alosztály-vezetője részére 2006. november 1-ével rendőr-
ségi tanácsosi cím került adományozásra, mely bruttó 9200 Ft plusz jövedelmet jelen t
havonta, illetményeltérítésben nem részesült, 2007 . július 1-ével nyugállományba vo-
ltuk .

6. Pigfer István r. alezredes, a Rendészeti Biztonsági Szolgálat, Bevetési Parancsnok-
ság osztályvezetöje részére 2007 . május 1-ével rendőrségi tanácsosi cím került ado-
máayezásre, mely bruttó 9200 Ft jdvsedelnlet jelent havonta, illetmányelté .rftásben nem
részesült .
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Az ilietm nyeitérftések jogszerűst a Budapesti Katonai Cgyészség a T3XiV.43312007. szá
tea,*, vizsgálja,

	

.2n-ó). jelenreg ouál>N tájékoztatást nem áll

	

ur?kban adni .

Budapest, 2007. október ,,

OdvtizletteI :
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